
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Smluvní strany 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s., 
se sídlem: Na Poříčí 1046/24, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zastoupená: Ing. Zbyňkem Pokorným, předsedou představenstva 

: Ing. Petrem Križanem, místopředsedou představenstva 
IC: 21333858 
DIC: CZ21333858 
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 317285913/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 28761 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

SŠtudio Horák s.r.o. 

se síidlem: Komunardů 1001/30, 170 00 Praha 7 Holešovice 

zastoupena: Martin Kubišta, jednatel 

IČQ: 27152804 

DIC: Cz27152804 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 

Císlo účtu: 35-145650207/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 100288 

(dále jen „Zhotovitel““) 

(dále společné též jako „Smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřeli dne 30. července 2024 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) jejímž 

předmětem plnění je zpracování vizualizace a video prezentace pro projekt Strategický 

podnikatelský park Cheb, které jsou definovány v článku 3 Smlouvy. S ohledem na 

nepředvídanou změnu okolností, která nastala dopiněním partnera do zmíněného videa, se 
Smluvní strany dohodly na změně uvedené Smlouvy tímto dodatkem č. 1 (dále jen 
„Dodatek“) následovně. 

Státní investiční a rozvojová společnost, a,s. inforsirsdevelooment.cz 

a Poříčí 1046/24, budova A www.sirsdevelopment.cz 

110 00 Praha 1



čt. I 
Doplnění předmětu Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dojde k doplnění loga partnera ve video 

prezentaci, k úpravě animací/přechodů a taktéž anglického voiceoveru. 

čl. II 
Doba plnění 

1. Výše specifikované úpravy provede Zhotovitel na díle do 5 pracovních dnů ode dne 
účinnosti Dodatku. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že ke dni 
uzavření tohoto Dodatku Zhotovitel již předal dílo dle Smlouvy a není tak v prodlení. 

čl. IH 
Změna ceny díla 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. Vil odst. 1 Smlouvy bude nově znít 

následovně: 

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Části díla Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 
— (vKč) (v Kč) (v Kč) 

Vytvoření vizualizace a 722 400,- 151 704,- 874 104,- 
video prezentace pro 

projekt Strategický 

l__ggdnikatelskjr park Cheb — 

či. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní části Smlouvy nezměněné tímto Dodatkem zůstávají platné ve svojí dosavadní 
podobě. 

2.  Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění v Registru smluv provede Objednatel. 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. infotisirsdevelopment.cz 

Na Poříčí 1048/24, budova A www.sirsdevelopment.cz 

112 0o Praha 1



Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, 

že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

MWE : 29.M. lo 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

jě ] | B 
/] í ř 

/ J I l__.-" 

I | 
k A . 
n | *'\' ER 4 | | Y kh h 

Ing. Zbyněk Pokorný Í'Í: rtin Kubišta — 
předseda představe stva jědhatel 

Ing. Petr Križan 
místopředseda představenstva 

Státní investiční a rozvojová společnost, a.s. infogisirsdevelopment.cz 

Na Poříčí 1048/24, budova A www.sirsdevelopment.cz 
110 00 Praha 1


